

Tilbakeblikk februar

Blå sone

3 og 4-års klubben

Den siste vintermåneden er over.. Februar har vært en slags vente måned for barna i den fine klubben vår. Vi venter i spenning på nye el-sykler, barna ser på bilder som vi har skrevet ut og vi har allerede begynt å planlegge spennende turer til både nære og fjerne steder. Vi prater om sikkerhet på tur, når vi ferdes ute i trafikken er det viktig at barna vet at de må følge noen regler. Akkurat slik som vi voksne må gjøre når vi kjører bil. Som dere vet fra før av så jobber barnehagen vår mot å bli en trafiksikker barnehage og da er det noen kriterier som først må oppfylles.

Barna må lære seg trafikkreglene for fotgjengere som for eksempel: Å bruke fortau og gangvei, stoppe når det er rød mann og gå når det er grønn mann. Vi må bruke sansene våre og følge godt med når vi er ute og går tur der det kanskje ikke er et fortau eller en gangvei.

Sansene blir så skjerpet, akkurat som vi er små superhelter!

Våre små utforskere mestrer disse oppgavene med glans! Og det er som er så flott er at de hjelper hverandre, de deler sine erfaringer av å ferdes i trafikken med hverandre.

Nå som dagene begynner å bli lengere har barna lagt merke til at det tar mye lengere tid før det blir mørkt ute.

Superhelt 4 år: «Snart trenger jeg ikke å bruke refleks» Hvorfor ikke det spør jeg?

Superhelt 4 år: «Nå ser du meg når jeg går ute».

Med lysere og lengere dager følger det også med andre uteaktiviteter. Akebrett blir byttet ut med sykler. Det er flere av barna som er kjempegode på å sykle på sykkel med to hjul! Og de vet at hjelm er noe alle SKAL bruke. Så vær en god rollemodell hjemme når dere er ute og sykler! Ikke tenk på hårfrisuren, vær kul og bruk hjelm!

En annen ting vi også har ventet på i februar er besøk fra de fine folka i STYD, og endelig så var de på plass i vår barnehage!

De siste halvåret har vi rettet et kritisk blikk på lekemiljøet i barnehagen: Hva slags leker tilbyr vi barna? Hvordan er lekematerialet presentert? Hvordan kan vi legge til rette for et psykisk helsefremmende lekemiljø?

I rammeplanen står det at: Personalet i barnehagen skal fremme et inkluderende miljø der alle barna kan delta i lek og erfare glede i lek.

Vi erfarer at barna lekt mye mer rollelek enn tidligere. Superhelt teamet vårt er fortsatt like aktuelt som det var i januar, men leken har utviklet seg betydelig. Superhelter tar jo vare på menneskene rundt seg. Leken som barna har erfarer vi er fylt med omsorg for hverandre. Barna hjelper hverandre med alt fra å bære kasser til og inkludere de som kanskje ikke alltid synes at det er så lett å gå inn i lek med andre. Ingen skal være utenfor og vi opplever at fellesskapet har blitt sterkere.



Vi venter også på den store Barnehagedagen som er 15/3. Teamet for årets barnehagedag er:
«Vennskap – Du og jeg»

I februar har vi brukt samlingene våre til å ha samtaler med barna om hva de tenker om vennskap.. Alle barna var samstemte at vennskap det er jo lek! Det at vi tilrettelegger for ulike gruppeaktiviteter, smågrupper og samlinger gjør at barna får muligheten til å danne gode relasjoner seg imellom. Det at voksne møter barna på en respektfull og anerkjennende måte betyr alt for hvordan de igjen møter andre jevnaldrende.



Februar måned har vi også hatt litt ekstra søkelys på å lese for barna. Hver dag leser vi litt i fellesskap. Barna reflekterer rundt det vi leser og som oftest får vi aldri lest ferdig en hel bok. Men det er heller ikke det som er meningen, det er prosessen rundt høytlesningen som er det viktige. Hvordan barna bearbeider innholdet i boken ved hjelp av dialog med den voksne som leser og refleksjonen som oppstår underveis. Det er flere av barna som nå oftere spør om vi ikke kan lese en bok sammen. En-til-en lesing byr også til kvalitetstid sammen med en voksen, og forhåpentligvis inspirerer også til mer leseglede.

Tiden framover byr på flere spennende oppdagelser, både inne og ute. Vi gleder oss til å oppdage verden sammen med barna!